
 

 

 EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

  

CISDESTE. PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Processo nº 029/2023, Pregão Eletrônico, 
nº 017/2023, Contrato nº 011/2023 -  Contratada: CÉLULA GESTÂO DE DOCUMENTOS, 
ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA, CNPJ nº 06.168.232/0001-30. Objeto: Prorrogação do 
prazo de vigência por mais 12 (doze) meses, previsto no contrato nº 011/2023, com fundamento 
no art. 57, inciso II e cláusula segunda. Valor Total R$R$ 37.399,94 (trinta e sete mil trezentos e 
noventa e nove reais e noventa e quatro centavos) Dotações orçamentárias: 
3.3.90.39.00.1.02.02.10.302.0001.2.0005 (3.3.90.39.062 - SERVIÇO DE APOIO 
ADMINISTRATIVO, TÉCNICO E OPERACIONAL) - 1.633.000 - RATEIO MACRO SUDESTE - GESTÃO 
DO SAMU; 3.3.90.39.00.1.02.02.10.302.0001.2.0005 (3.3.90.39.009 - ARMAZENAGEM) - 
1.633.000 RATEIO MACRO SUDESTE - GESTÃO DO SAMU. Vigência: 16/05/2024 até 15/05/2025.  
Juiz de Fora, 03/05/2024. Edson Teixeira Filho - Presidente.  
 


